АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.05.2024                                                                                            № 673
г. Тотьма

О признании утратившим силу

Руководствуясь  статьёй  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Тотемского
муниципального  района  от  05.02.2021 № 67 «О мерах по  реализации отдельных
положений  Федерального  закона  «О  цифровых  финансовых  активах,  цифровой
валюте  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования в приложении к газете «Тотемские вести».

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин